
LAGUNA

Estructura de madera maciza con suspensión combinada de cinchas elásticas y muelles Zig Zag. 

Almohadones de asiento en espuma de poliuretano densidad 35 kg dureza intermedia.
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Cojines decorativos no incluidos.

Estructura con brazos desmontables.

Acabado con tachuelas de 20 mm. Opcional acabado con vivo en lugar de tachuelas.

Patas en madera barnizada.

Structure en bois massif avec suspension combinée de sangles élastiques et ressorts No-sag.

Coussins d’assise en mousse de polyuréthane densité 35 kg dureté moyenne.
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Coussins décoratifs non fournis.

Structure avec accoudoirs amovibles.
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Pieds en bois verni.

Solid wood frame with a webbing straps + Zig Zag spring suspension.

Seat cushions in polyurethane foam, density 35 kg, medium comfort.
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Decorative cushions shown not included.

Frame with detachable armrests.
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Varnished wood legs.
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Laguna

Sofás
Sofas
Canapés

Módulos con 1 brazo
Module with 1 armrest
Modules avec 1 accoudoir

Chaiselongue
Chaise longue
Méridienne

Módulos rincón
Corner modules
Modules d’angle

Medidas estándar
Standard dimensions
Mesures standard

LAGU 3.5P

LAGU 3P

220

LAGU 2P

180

LAGU 1P

116

240

LAGU 3.5PBI

214 214

LAGU 3.5PBD

LAGU 3PBI LAGU 3PBD

194 194

LAGU 1PBI

90 90

LAGU 1PBD

LAGU 2.5PBI

174 174

LAGU 2.5PBD

LAGU CH100BI

160

100

LAGU CH100BD

160

100

LAGU CH110BI LAGU CH110BD

185

110

185

110

LAGU RCLAGU RR

98 110

98

44

63

8094

58

LAGUNA opción sin tachuelas LAGUNA estándar con tachuelas

LAGUNA option sans cloutage LAGUNA standard clouté

LAGUNA without studs (optional) LAGUNA with studs (standard)
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